Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2012 № 393
О внесении изменений в постановление
администрации города Новочебоксарска
от 10.02.2010 года  № 60
             В соответствии со статьей 43  Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,  п о с т а н о в л я ю:
            1. Внести  в пункт 1 постановления администрации города Новочебоксарска  от 10.02.2010 г. № 60 следующие изменения:

            приложение № 1 считать утратившим силу;
            утвердить состав эвакуационной комиссии в соответствии с приложением
№ 1 к настоящему постановлению.
            2. Сектору пресс-службы администрации  города Новочебоксарска  организовать размещение постановления  на сайте города Новочебоксарска.
            3. Контроль за выполнением настоящего  постановления   возложить на заместителя главы по экономике и финансам  администрации города  Новочебоксарска  Чувашской Республики.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                             А.В. Сироткин

                                                                                                                                  Приложение №1

к распоряжению администрации

                                                                                                                           города Новочебоксарска

                                                                                                                        Чувашской Республики
                                                                                                                                      от «___» сентября 2012 г. №___
СОСТАВ
эвакуационной комиссии города
Новочебоксарска Чувашской Республики
         Михайлова Л.А. -заместитель главы по экономике и финансам администрации города Новочебоксарска - председатель эвакуационной комиссии;
Соловьева М.А. - заместитель главы по социальным вопросам администрации города Новочебоксарска - начальник отдела образования – заместитель председатель эвакуационной комиссии;
Члены эвакуационной комиссии:
Тысева О. Ф. - ведущий специалист КУ «Управление по делам ГО и ЧС» города Новочебоксарска - секретарь эвакуационной комиссии;
Георгиевский Д.В. - начальник полиции отдела МВД России по городу Новочебоксарск - служба охраны общественного порядка и безопасности эвакуационных мероприятий (по согласованию);
Царькова Т. Т. - заведующая сектором жилищных отношений администрации города Новочебоксарска - организация работы с СЭП;

Шапкина Т. В. - начальник отдела генерального плана МБУ «АГУ» города Новочебоксарска - организация работы с СЭП;

Антипова Е.М. - директор БУ «Новочебоксарский центр социального обслуживания населения» Минздравсоцразвития Чувашской Республики – организация эвакуации нетрудоспособного населения (по согласованию);
Плотников А. Е. - главный специалист-эксперт сектора дорожно-транспортного хозяйства Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска - транспортное обеспечение эвакуационных мероприятий;
Семенова О.К.. - начальник отдела физической культуры, спорта и туризма администрации города Новочебоксарска - начальник пеших маршрутов;
Ширшов А.В. - начальник сектора экологической безопасности администрации города Новочебоксарска - заместитель начальника пеших маршрутов;

Иванова М.А. - начальник отдела капитального строительства МБУ «АГУ»     г. Новочебоксарска - инженерное обеспечение эвакуационных мероприятий;
Яковлева Н.Г. - заведующая вторым отделением общей терапии поликлиники № 2 БУ «Новочебоксарская городская больница» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики - медицинское обеспечение эвакуационных мероприятий (по согласованию);
Маслакова И.В. - ведущий инженер электросвязи городской телекоммуникационной сети г. Новочебоксарск филиала в ЧР ОАО «Ростелеком» - обеспечение связи и оповещения эвакуационных мероприятий (по согласованию);
Вагулина Т.М. - заведующая сектором потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска - обеспечение продуктами питания и вещевого снабжения эвакуационных мероприятий;

Баранов С.Г. - начальник отдела военного комиссариата Чувашской Республики в г. Новочебоксарск – представитель военного комиссариата Чувашской Республики (по согласованию);
Николаев В. Г. - начальник курсов ГО города Новочебоксарска - представитель КУ «Управление по делам ГО и ЧС» города Новочебоксарска.
_1200914615.doc
[image: image1.png]